PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO PREFEITO

 LEI Nº 2.277/07, DE 24 DE AGOSTO DE 2007.

Dá nome a Praça localizada entre as Ruas José
Marcelino de Oliveira e Cláudio Saunders (antiga
Estrada do Maguary), no Município de Ananindeua
e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA estatui, e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de PRAÇA ANTONIO CABRAL VICENTE

(TONICO VICENTE), a Praça localizada entre as Ruas José Marcelino de
Oliveira e Cláudio Saunders (antiga Estrada do Maguary) no Município de
Ananindeua.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, 24 DE AGOSTO DE 2007.

HELDER BARBALHO
Prefeito Municipal de Ananindeua